
Championnat de Printemps CD77 18TR

GOLF DE BUSSY-GUERMANTES - 23.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut u10f
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 YANG, Chloé Angelle BUSSY 18,2 25 25

2 2 TARDIEU, Emma BUSSY 25,4 17 17

14 14 MA, Mingrui Eva BUSSY 28,1 16 16

Dames | Stableford - Net u10f
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 YANG, Chloé Angelle BUSSY 18,2 41 41

2 2 TARDIEU, Emma BUSSY 25,4 39 39

7 7 MA, Mingrui Eva BUSSY 28,1 43 43

Messieurs | Stableford - Brut u10g
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DAMAIS, Arthur BUSSY 18,4 32 32

2 2 MOUGAMMADOU, Ishaan TORCY 48,3 11 11

3 3 PODRZYCKI, Theodore BUSSY 41,1 9 9

4 4 ZHANG, William BUSSY 42,9 6 6

Messieurs | Stableford - Net u10g
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MOUGAMMADOU, Ishaan TORCY 48,3 45 45

2 2 DAMAIS, Arthur BUSSY 18,4 43 43

3 3 PODRZYCKI, Theodore BUSSY 41,1 37 37

4 4 ZHANG, William BUSSY 42,9 30 30

Dames | Stableford - Net u12f
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LI, Felicia OZOIR 40,1 45 45
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2 2 GUIGNOT, Stella OZOIR 39,4 39 39

3 3 CHELARU-KWARTNIK, Sarah BUSSY 24,3 35 35

Dames | Stableford - Brut u12f
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHELARU-KWARTNIK, Sarah BUSSY 24,3 16 16

2 2 LI, Felicia OZOIR 40,1 11 11

3 3 GUIGNOT, Stella OZOIR 39,4 7 7

Messieurs | Stableford - Brut u12g
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RAMAROSON, Iavo OZOIR 7,2 32 32

2 2 MA, Nathan BUSSY 14,2 26 26

3 3 BARUCH, Aristophane FONTAINEBLEAU 23,7 25 25

4 4 YANG, Wyatt BUSSY 13,0 23 23

5 5 SIMON, Maxime OZOIR 20,0 23 23

6 6 NGUYEN VAN DINH, Quentin MEAUX BOUTIGNY 15,6 22 22

7 7 MEISLER, Amiel FORTERESSE 14,0 21 21

8 8 DENISE, Bastien MEAUX BOUTIGNY 21,5 20 20

9 9 ZUCCARELLI, Francois FONTAINEBLEAU 32,3 17 17

10 10 JUREDIEU, Nathan OZOIR 27,1 17 17

11 11 CAMILLATO, Leandro OZOIR 28,0 16 16

12 12 URSET, Lorenzo PARIS VAL D'EUROPE 33,7 16 16

13 13 PEREIRA PATAT, Lohann MEAUX BOUTIGNY 21,4 13 13

14 14 RIVIERE, Timoteo CRECY 53,7 12 12

15 15 DENISE, Alexis MEAUX BOUTIGNY 28,3 8 8

16 16 MESIC, Martin OZOIR 31,0 NS NS

17 17 DA SILVA, Léo OZOIR 29,0 NS NS

Messieurs | Stableford - Net u12g
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RIVIERE, Timoteo CRECY 53,7 59 59

2 2 URSET, Lorenzo PARIS VAL D'EUROPE 33,7 44 44

3 3 BARUCH, Aristophane FONTAINEBLEAU 23,7 44 44

4 4 ZUCCARELLI, Francois FONTAINEBLEAU 32,3 43 43

5 5 SIMON, Maxime OZOIR 20,0 39 39

6 6 DENISE, Bastien MEAUX BOUTIGNY 21,5 39 39
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7 7 CAMILLATO, Leandro OZOIR 28,0 38 38

8 8 JUREDIEU, Nathan OZOIR 27,1 37 37

9 9 MA, Nathan BUSSY 14,2 37 37

10 10 RAMAROSON, Iavo OZOIR 7,2 35 35

11 11 NGUYEN VAN DINH, Quentin MEAUX BOUTIGNY 15,6 31 31

12 12 YANG, Wyatt BUSSY 13,0 31 31

13 13 MEISLER, Amiel FORTERESSE 14,0 31 31

14 14 PEREIRA PATAT, Lohann MEAUX BOUTIGNY 21,4 27 27

15 15 DENISE, Alexis MEAUX BOUTIGNY 28,3 22 22

16 16 MESIC, Martin OZOIR 31,0 NS NS

17 17 DA SILVA, Léo OZOIR 29,0 NS NS
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Total :  54 joueurs


